

C. Kirk Holding A/S

Virringvej 23, Råballe, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 98 55 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Claus Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Kirk Holding A/S Verringvej 23, Råballe 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 98 55 83
	Stiftet: 30. oktober 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Tromholt Kirk, Formand Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
Direktion	Claus Kirk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	Tømremester Hans Kirk, Randers A/S, Randers C. Kirk Vindmøller A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.733 kr. mod -66.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191.298 kr. mod 252.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-67.733	-66.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.737	-70.737
Driftsresultat	-138.470	-137.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.205.230	382.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.332	81.971
Andre finansielle indtægter	47.622	29.359
Øvrige finansielle omkostninger	-6.362	-141.056
Resultat før skat	1.187.352	215.358
Skat af årets resultat	3.946	36.755
Årets resultat	1.191.298	252.113
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	753.425
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.230	-417.446
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	675.468	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.866
Disponeret i alt	1.191.298	252.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.265	324.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.265</u>	<u>324.002</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.914.039	7.508.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	538.184	581.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.452.223</u>	<u>8.090.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.705.488</u>	<u>8.414.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.978.700	2.134.015
Tilgodehavende selskabsskat	0	179.786
Andre tilgodehavender	0	168
Tilgodehavender i alt	<u>1.978.700</u>	<u>2.313.969</u>
Likvide beholdninger	<u>2.313.852</u>	<u>7.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.292.552</u>	<u>2.321.372</u>
Aktiver i alt	<u>12.998.040</u>	<u>10.735.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
	500.000	500.000
2 Virksomhedskapital		
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.669.480	2.264.250
3 Overført resultat	8.146.565	7.471.097
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	11.426.645	10.343.347
Hensatte forpligtelser		
	13.611	15.137
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	13.611	15.137
Gældsforpligtelser		
	6.500	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.497.433	366.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	705	705
Selskabsskat	48.952	0
Anden gæld	4.194	4.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.784	377.306
Gældsforpligtelser i alt	1.557.784	377.306
Passiver i alt	12.998.040	10.735.790

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tømrermester Hans Kirk, Randers A/S	Randers	100 %
C. Kirk Vindmøller A/S	Randers	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.264.250	2.681.696
Resultatandel	405.230	-417.446
	<u>2.669.480</u>	<u>2.264.250</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	7.471.097	7.662.963
Årets overførte overskud eller underskud	675.468	-191.866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	753.425
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-753.425
	<u>8.146.565</u>	<u>7.471.097</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden C. Kirk Vindmøller A/S. Gælden udgør pr. 31. december 2019 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 49 t.kr.
